12678 CAJA LIMPIADOR CLOROGEL IGENIX TRAD. 10X900ML. 2,00 CAJ $11.183,00 15% $19.011

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$743.183
$0
$141.205
$0

$884.388

SON: OCHOCIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

10648 CAJA TODO EN 1 P. FLOTANTES VIRGINIA 12X900ML 1,00 CAJ $34.524,00 15% $29.345

12636 CAJA CERA CREMA BRILLINA D/P ROJA 12x340cc. 2,00 CAJ $16.506,00 15% $28.060

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$743.183
$0
$141.205
$0

$884.388

SON: OCHOCIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org